
ДУБІВСЬКА СЕЛИЩНА Р А Д А 
дев'ятнадцята сесія восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 
07 лютого 2023 року № 619 
смт. Дубове 

Про затвердження висновку 
фінансового відділу про обсяг 
залишку коштів селищного бюджету 
на початок 2023 року 

07535 00000 
код бюджету 

Керуючись статтею 78 Бюджетного кодексу України, відповідно до статті 
26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», заслухавши 
інформацію начальника фінансового відділу про необхідність затвердження 
висновку фінансового відділу за №1 від 06.02.2023р., сесія Дубівської селищної 
ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити висновок фінансового відділу Дубівської селищної ради за №1 від 
06 лютого 2023 року «Про обсяг залишку коштів селищного бюджету на 
початок 2023 року» (висновок додається). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з питань планування бюджету, соціально-економічного розвитку 
(голова Венчур Т.А.). 

Денис КАГАНЕЦЬ 



УКРАЇНА 
ФІНАНСОВИЙ ВІДДІЛ 

ДУБІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
90531,вул. Подольського Д., 46 смт Дубове, Тячівський р-и, Закарпатська обл., 

Тел./факс (03134) 7-21-92, тел. (03134) 2-13-39, 7-27-41 
E-mail: dubove flnCaukr.net 

ВИСНОВОК 

Про обсяг залишку коштів селищного 
бюджету на початок 2023 року 

від 6 лютого 2023 року № 1 

Керуючись ст. 26 п.23, 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» та ст. 78 Бюджетного Кодексу України, фінансовий відділ Дубівської 
селищної ради надає висновок про обсяг залишку коштів загального та спеціального 
фондів селищного бюджету Дубівської селищної територіальної громади станом на 
1 січня 2023 року. 

1. По загальному фонду бюджету: 
Відповідно до казначейського звіту на 1 січня 2023 року залишки коштів на 
рахунках загального фонду становили 6 355 013,88 грн., із них: 

- кошти основного котлового рахунку в сумі - 6 188 151,54 грн. 
- кошти з субвенції з місцевого бюджету на надання державної підтримки 

особам з особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету Дубівської селищної ради в сумі - 34 492,59 грн. 

- кошти субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 
заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій Дубівської 
селищної ради в сумі - 132 369,75 грн. 

Рішенням 18 сесії 8 скликання друге пленарне засідання Дубівської селищної 
ради від 23.12.2022р. №597 «Про бюджет Дубівської селищної територіальної 
громади на 2023 рік» затверджено оборотний залишок бюджетних коштів у розмірі 
17 000,00 грн., що становить 0,01 відсотка видатків загального фонду селищного 
бюджету. 



2. По спеціальному фонду бюджету: 
На початок бюджетного періоду 2023 року залишки коштів спеціального фонду 
бюджету становили 1 097 672,87 грн., із них: 

- Кошти котлового рахунку бюджету розвитку - 961 661,53 грн. 
- Кошти з відшкодування втрат сільськогосподарського та лісогосподарського 

виробництва Дубівської селищної ради в сумі - 136 011,34 грн. 

Начальник фінансового відділу Тетяна КУЦИН 


